
Załącznik 

do Uchwały nr 1107/23

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 grudnia 2023  r.

L.p. Imię Nazwisko adres e-mail

16

1 Bożena Bączek baczek.bozena@o2.pl

2 Ewelina Bielawska bielawska.ewelina@wp.pl

3 Agnieszka Chmielińska-Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl

4 Marek Derski marrek4@interia.pl

5 Arkadiusz Głasek aglasek@hotmail.com

6 Marcin Kozak mkozak543@gmail.com

7 Sylwia Kułaga sylwiakulaga@gmail.com

8 Agnieszka Kuźniar-Pelc ak.pelc@gmail.com

9 Aneta Mazur-Jelonek anetamj11@wp.pl

10 Henryk Nowak heka@tlen.pl

11 Tadeusz Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl

12 Renata Pacholska r.pacholska@wp.pl

13 Artur Proć artur.proc78hs@gmail.com

14 Ewa Sarwa esarwa@wp.pl

15 Andrzej Tyc andrzej.jan.tyc@gmail.com

16 Tomasz Wichrowski toronto15@wp.pl

29

1 Anna Białka anbial1@wp.pl

2 Magdalena Budziarek budziarek.magdalena@gmail.com

3 Eulalia Chrzanowska eulalia.chrzanowska@gmail.com

4 Marek Derski marrek4@interia.pl

5 Anna Dorcz-Zbiejczyk adzlodz@gmail.com

6 Arkadiusz Głasek aglasek@hotmail.com

7 Sylwia Kosędka sylwiakosedka@gmail.com

8 Liliana Kostyra lilakostyra@o2.pl

9 Marcin Kozak mkozak543@gmail.com

10 Piotr Krakowiak p.krakowiak0@gmail.com

11 Sylwia Kułaga sylwiakulaga@gmail.com

12 Agnieszka Kuźniar-Pelc ak.pelc@gmail.com

13 Marek Leśniak marek.lesniak@masterlang.pl

14 Agnieszka Lewandowska agalewa1977@gmail.com

15 Olga Łodyga olodyga@poczta.fm 

16 Marek Matejun marek.matejun@uni.lodz.pl

17 Tadeusz Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl

18 Renata Pacholska r.pacholska@wp.pl

19 Artur Proć artur.proc78hs@gmail.com

20 Agata Rosińska agata.rosinska90@gmail.com

21 Aleksandra Ryng aleksandra@ryng.pl

22 Ewa Sarwa esarwa@wp.pl

23 Zofia Sepkowska zofia.sepkowska@pte.lodz.pl

24 Agata Słowikowska-Krawiec uszika@poczta.fm

25 Agnieszka Smak agnieszkasmak25@o2.pl

26 Katarzyna Szczuka katszcz12@wp.pl

27 Andrzej Tyc andrzej.jan.tyc@gmail.com

28 Tomasz Wichrowski toronto15@wp.pl

29 Krzysztof Winter krzysiek.ekspert@gmail.com

18

1 Przemysław Berkowicz przemyslaw.berkowicz@gmail.com

2 Agnieszka Błocka agab44.73@gmail.com

3 Agnieszka Chmielińska-Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl

3 Analiza ekonomiczno – finansowa 

projektów inwestycyjnych

Liczba ekspertów w danej dziedzinie

WYKAZ EKSPERTÓW W RAMACH PROGRAMU REGIONALNEGO 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-2027

Dziedzina

1 Adaptacyjność

 (outplacement, Podmiotowy 

System Finansowania)

Liczba ekspertów w danej dziedzinie

2 Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych

Liczba ekspertów w danej dziedzinie

1



4 Marek Derski marrek4@interia.pl

5 Rafał Frączek rafal.fraczek@rffc.pl

6 Tomasz Jankowski tomasz.jankowski.wroclaw@gmail.com

7 Magdalena Krawczyk mkrawczyk@onet.eu

8 Maciej Lesicki maciejlesicki@int.pl

9 Aneta Mazur-Jelonek anetamj11@wp.pl

10 Henryk Nowak heka@tlen.pl

11 Mariusz Owczarek owczarek.mw@gmail.com

12 Marlena Pabin marlena9@tlen.pl

13 Robert Słonina r.slonina@wp.pl

14 Elżbieta Sobczyk norweskieela2022@wp.pl

15 Andrzej Świtkiewicz jedrek47@onet.pl

16 Katarzyna Świtkiewicz kamyczek@post.pl

17 Jadwiga Widziszewska widziszewska@gmail.com

18 Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com

2

1 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl

2 Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com

4

1 Edyta Gendaszewska-Darmach edyta.gendaszewska-darmach@p.lodz.pl

2 Monika Lesicka lesicka.monika@gmail.com

3 Ireneusz Majsterek ireneusz.majsterek@umed.lodz.pl

4 Małgorzata Zakłos-Szyda malgorzata.zaklos-szyda@p.lodz.pl

7

1 Agata  Bednarek agibednarek@gmail.com

2 Paweł Boniecki pl.boniecki@gmail.com

3 Piotr Drożdżyński piotr.drozdzynski@p.lodz.pl

4 Edyta Gendaszewska-Darmach edyta.gendaszewska-darmach@p.lodz.pl

5 Konrad Sulak konrad.sulak@lit.lukasiewicz.gov.pl

6 Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com

7 Małgorzata Zakłos-Szyda malgorzata.zaklos-szyda@p.lodz.pl

6

1 Piotr Drożdżyński piotr.drozdzynski@p.lodz.pl

2 Edyta Gendaszewska-Darmach edyta.gendaszewska-darmach@p.lodz.pl

3 Beata Smolińska bbien@tlen.pl

4 Konrad Sulak konrad.sulak@lit.lukasiewicz.gov.pl

5 Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com

6 Małgorzata Zakłos-Szyda malgorzata.zaklos-szyda@p.lodz.pl

8

1 Agata  Bednarek agibednarek@gmail.com

2 Paweł Boniecki pl.boniecki@gmail.com

3 Piotr Drożdżyński piotr.drozdzynski@p.lodz.pl

4 Edyta Gendaszewska-Darmach edyta.gendaszewska-darmach@p.lodz.pl

5 Ireneusz Majsterek ireneusz.majsterek@umed.lodz.pl

6 Beata Smolińska bbien@tlen.pl

7 Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com

8 Małgorzata Zakłos-Szyda malgorzata.zaklos-szyda@p.lodz.pl

9 Budownictwo 0

39

1 Dorota Bagniewska dota-l@o2.pl

2 Michał Banasiak banasiak87@gmail.com

3 Bożena Bączek baczek.bozena@o2.pl

4 Anna Bocian annlu@interia.pl

5 Agnieszka Chmielińska-Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl

6 Eulalia Chrzanowska eulalia.chrzanowska@gmail.com

7 Marek Derski marrek4@interia.pl

8 Danuta Fila d.fila@wp.pl

9 Andrzej Gabrych branic@vp.pl

Liczba ekspertów w danej dziedzinie

10 Edukacja Liczba ekspertów w danej dziedzinie

7 Biotechnologia rolnicza Liczba ekspertów w danej dziedzinie

8 Biotechnologia środowiskowa Liczba ekspertów w danej dziedzinie

5 Biotechnologia medyczna Liczba ekspertów w danej dziedzinie

6 Biotechnologia przemysłowa Liczba ekspertów w danej dziedzinie

3 Analiza ekonomiczno – finansowa 

projektów inwestycyjnych

4 Bioróżnorodność i ochrona 

przyrody

Liczba ekspertów w danej dziedzinie

2



10 Katarzyna Galko-Kraciuk katarzynagalko@gmail.com

11 Arkadiusz Głasek aglasek@hotmail.com

12 Anna Gnatowska ankagnatowska@wp.pl

13 Diana Gruszka dianagruszka@gmail.com

14 Monika Hacaś moniqque82@gmail.com

15 Nina Jabłońska nina.jablonska1985@gmail.com

16 Anna Kapela amzz@interia.pl

17 Edyta Karman-Lipińska e.karman@wp.pl

18 Joanna Karpińska-Koźlik projekty.rpowim_jkk@o2.pl

19 Magdalena Kasperska magdalena.kasperska@icloud.com

20 Jarosław Kozłyk jarek@e-esc.pl

21 Agnieszka Kuźniar-Pelc ak.pelc@gmail.com

22 Sławomir Ludwiniak slawomir.ludwiniak@interia.eu

23 Olga Łodyga olodyga@poczta.fm 

24 Monika Majbańska-Konopińska monika.majbanska@gmail.com

25 Edyta Nogaj e.nawara100@gmail.com

26 Justyna Ostapczuk justyna.ostapczuk0320@wp.pl

27 Mariusz Owczarek owczarek.mw@gmail.com

28 Artur Proć artur.proc78hs@gmail.com 

29 Aleksandra Ryng aleksandra@ryng.pl

30 Ewa Sarwa esarwa@wp.pl

31 Małgorzata Stępień-Koj malgorzata.stepien.koj@gmail.com

32 Diana Szałajko diana.szalajko@gmail.com

33 Katarzyna Szczuka katszcz12@wp.pl

34 Patrycja Śniady patrycjasniady@gmail.com

35 Andrzej Tyc andrzej.jan.tyc@gmail.com

36 Małgorzata Winiarska magorzata.winiarska@gmail.com

37 Barbara Wyka-Mikrut basiawyka@interia.pl

38 Łukasz Wyrzuc lukasz.wyrzuc@gmail.com

39 Monika Zastawna monikazastawna1@o2.pl

4

1 Adam Bugiel adamb7@wp.pl

2 Marek Derski marrek4@interia.pl 

3 Tomasz Jankowski tomasz.jankowski.wroclaw@gmail.com

4 Jarosław Kozłyk jarek@e-esc.pl

8

1 Przemysław Cimcioch pcimus@o2.pl

2 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl 

3 Beata Smolińska bbien@tlen.pl

4 Wiesława Szczawińska w.szczawinska@wp.pl

5 Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com

6 Tomasz Wilżak t.wilzak@wp.pl

7 Małgorzata Zakłos-Szyda malgorzata.zaklos-szyda@p.lodz.pl

8 Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com 

22

1 Przemysław Berkowicz przemyslaw.berkowicz@gmail.com

2 Agnieszka Chmielińska-Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl

3 Marek Derski marrek4@interia.pl 

4 Rafał Frączek rafal.fraczek@rffc.pl

5 Sylwia Hanus sylwia_hanus@tlen.pl

6 Tomasz Jankowski tomasz.jankowski.wroclaw@gmail.com 

7 Marcin Kozak mkozak543@gmail.com

8 Magdalena Krawczyk mkrawczyk@onet.eu

9 Olga Łodyga olodyga@poczta.fm

10 Marek Matejun marek.matejun@uni.lodz.pl

11 Aneta Mazur-Jelonek anetamj11@wp.pl

12 Henryk Nowak heka@tlen.pl

13 Marlena Pabin marlena9@tlen.pl

12 Ekologia Liczba ekspertów w danej dziedzinie

13 Ekonomia i biznes Liczba ekspertów w danej dziedzinie

10 Edukacja

11 Efektywność energetyczna Liczba ekspertów w danej dziedzinie
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14 Konrad Rokoszewski konrad.rokoszewski@wp.pl

15 Zofia Sepkowska zofia.sepkowska@pte.lodz.pl

16 Witold Skomorowski skomorowski1@o2.pl

17 Robert Słonina r.slonina@wp.pl

18 Elżbieta Sobczyk norweskieela2022@wp.pl

19 Jadwiga Widziszewska widziszewska@gmail.com

20 Zbigniew Wiśniewski zbigniew10010@gmail.com

21 Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com

22 Rafał Zdrajkowski zdrajkowskirafal@gmail.com 

13

1 Daniel Arendt daniel.arendt@p.lodz.pl

2 Paweł Gabriel pawel.maxbit@gmail.com

3 Michał Kaczmarek mprii@poczta.onet.pl

4 Piotr Korbel piotr.korbel@gmail.com

5 Mariusz Owczarek owczarek.mw@gmail.com

6 Jacek Piskorowski jac.piskorowski@gmail.com

7 Jacek Podgórski jacek.podgorski@orange.pl

8 Bartosz Sakowicz bartosz.sakowicz@gmail.com

9 Krzysztof Smółka krzysztof.smolka@p.lodz.pl

10 Michał Strzelecki michal.strzelecki@p.lodz.pl

11 Andrzej Wieczorek andrzej.n.wieczorek@polsl.pl

12 Dorota Wilk-Kołodziejczyk wilk.kolodziejczyk@gmail.com

13 Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com

15 Geografia społeczna i gospodarcza
0

1

1 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl 

4

1 Marek Derski marrek4@interia.pl 

2 Beata Drobny beata.drobny@wp.pl

3 Tomasz Jankowski tomasz.jankowski.wroclaw@gmail.com

4 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl

1

1 Mariusz Owczarek owczarek.mw@gmail.com

3

1 Paweł Gabriel pawel.maxbit@gmail.com

2 Dorota Łuksza dorluk@tlen.pl

3 Artur Proć artur.proc78hs@gmail.com

20 Infrastruktura społeczna (wymogi 

techniczne dotyczące 

pomieszczeń, sprzętu, 

wyposażenia) 

0

2

1 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl 

2 Ryszard Morawski ryszard_morawski@wp.pl

6

1 Adam Bugiel adamb7@wp.pl

2 Paweł Gabriel pawel.maxbit@gmail.com

3 Piotr Korbel piotr.korbel@gmail.com

4 Magdalena Krawczyk mkrawczyk@onet.eu

5 Jacek Piskorowski jac.piskorowski@gmail.com

6 Jacek Podgórski jacek.podgorski@orange.pl

2

1 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl 

2 Ryszard Morawski ryszard_morawski@wp.pl

9

1 Marcin Bajkowski marcin.bajkowski@pw.edu.pl

2 Dariusz Bieliński dariusz.bielinski@p.lodz.pl

24 Inżynieria materiałowa Liczba ekspertów w danej dziedzinie

22 Inżynieria i systemy łączności Liczba ekspertów w danej dziedzinie

23 Inżynieria lądowa Liczba ekspertów w danej dziedzinie

19 Infrastruktura ochrony zdrowia 

(wymogi techniczne dotyczące 

pomieszczeń, sprzętu, 

wyposażenia) 

Liczba ekspertów w danej dziedzinie

Liczba ekspertów w danej dziedzinie

21 Inżynieria budowlana, inżynieria 

miejska i strukturalna

Liczba ekspertów w danej dziedzinie

17 Gospodarka wodno-ściekowa Liczba ekspertów w danej dziedzinie

18 Infrastruktura edukacyjna 

(wymogi techniczne dotyczące 

pomieszczeń, sprzętu, 

wyposażenia) 

Liczba ekspertów w danej dziedzinie

14 Elektrotechnika, elektronika, 

inżynieria informatyczna

Liczba ekspertów w danej dziedzinie

Liczba ekspertów w danej dziedzinie

16 Gospodarka obiegu zamkniętego Liczba ekspertów w danej dziedzinie

13 Ekonomia i biznes

4
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3 Monika Gosecka monika.gosecka@cbmm.lodz.pl

4 Anna Kowalewska annakowalewska303@gmail.com

5 Paweł Krukowski pawel.krukowski@uni.lodz.pl

6 Anna Marzec anna.marzec@p.lodz.pl

7 Anna Strąkowska anna.strakowska@p.lodz.pl

8 Dorota Wilk-Kołodziejczyk wilk.kolodziejczyk@gmail.com

9 Paweł Wiśniewski pawel_wisniewski@vp.pl

2

1 Paweł Gabriel pawel.maxbit@gmail.com

2 Michał Strzelecki michal.strzelecki@p.lodz.pl

6

1 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl 

2 Dorota Mazur dorota616@wp.pl

3 Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com

4 Andrzej Wieczorek andrzej.n.wieczorek@polsl.pl

5 Wojciech Wieloch w.wieloch@wp.pl

6 Tomasz Wilżak t.wilzak@wp.pl

2

1 Beata Drobny beata.drobny@wp.pl

2 Ryszard Morawski ryszard_morawski@wp.pl

3

1 Beata Drobny beata.drobny@wp.pl

2 Maciej Lesicki maciejlesicki@int.pl

3 Mariusz Owczarek owczarek.mw@gmail.com

2

1 Monika Lesicka lesicka.monika@gmail.com

2 Ireneusz Majsterek ireneusz.majsterek@umed.lodz.pl

2

1 Monika Lesicka lesicka.monika@gmail.com

2 Ireneusz Majsterek ireneusz.majsterek@umed.lodz.pl

4

1 Dariusz Bieliński dariusz.bielinski@p.lodz.pl

2 Paweł Krukowski pawel.krukowski@uni.lodz.pl

3 Anna Strąkowska anna.strakowska@p.lodz.pl

4 Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com

6

1 Marek Derski marrek4@interia.pl

2 Monika Lesicka lesicka.monika@gmail.com

3 Anna Lipert anna.lipert@umed.lodz.pl

4 Artur Proć artur.proc78hs@gmail.com

5 Zbigniew Wiśniewski zbigniew10010@gmail.com

6 Hanna Zielińska zielinska.hanna@onet.eu

9

1 Dariusz Bieliński dariusz.bielinski@p.lodz.pl

2 Monika Gosecka monika.gosecka@cbmm.lodz.pl

3 Anna Kowalewska annakowalewska303@gmail.com

4 Anna Marzec anna.marzec@p.lodz.pl

5 Beata Smolińska bbien@tlen.pl

6 Anna Strąkowska anna.strakowska@p.lodz.pl

7 Konrad Sulak konrad.sulak@lit.lukasiewicz.gov.pl

8 Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com

9 Paweł Wiśniewski pawel_wisniewski@vp.pl

1

1 Paweł Krukowski pawel.krukowski@uni.lodz.pl

6

1 Przemysław Cimcioch pcimus@o2.pl

2 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl 

3 Dorota Mazur dorota616@wp.pl

34 Nauki fizyczne Liczba ekspertów w danej dziedzinie

35 Nauki o ziemi i środowisku Liczba ekspertów w danej dziedzinie

32 Nauka o zdrowiu Liczba ekspertów w danej dziedzinie

33 Nauki chemiczne Liczba ekspertów w danej dziedzinie

30 Medycyna ogólna Liczba ekspertów w danej dziedzinie

31 Nanotechnologia Liczba ekspertów w danej dziedzinie

28 Kultura i turystyka Liczba ekspertów w danej dziedzinie

29 Medycyna kliniczna Liczba ekspertów w danej dziedzinie

26 Inżynieria środowiska Liczba ekspertów w danej dziedzinie

27 Inżynieria transportu Liczba ekspertów w danej dziedzinie

24 Inżynieria materiałowa

25 Inżynieria medyczna Liczba ekspertów w danej dziedzinie
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4 Wiesława Szczawińska w.szczawinska@wp.pl

5 Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com

6 Tomasz Wilżak t.wilzak@wp.pl

4

1 Adam Bugiel adamb7@wp.pl

2 Marek Derski marrek4@interia.pl

3 Tomasz Jankowski tomasz.jankowski.wroclaw@gmail.com

4 Jarosław Kozłyk jarek@e-esc.pl

6

1 Marek Derski marrek4@interia.pl 

2 Bartosz Chorąży bchorazy@poczta.fm

3 Marta Chłopecka marta.chlopecka86@gmail.com

4 Marcin Śniady mrsniady@poczta.onet.pl

5 Maciej Lesicki maciejlesicki@int.pl

6 Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com

5

1 Magdalena Kowalik audyt.mk@gmail.com

2 Aneta Mazur-Jelonek anetamj11@wp.pl

3 Konrad Rokoszewski konrad.rokoszewski@wp.pl

4 Andrzej Tyc andrzej.jan.tyc@gmail.com

5 Krzysztof Winter krzysiek.ekspert@gmail.com

7

1 Adam Bugiel adamb7@wp.pl

2 Marek Derski marrek4@interia.pl 

3 Paweł Gabriel pawel.maxbit@gmail.com

4 Magdalena Krawczyk mkrawczyk@onet.eu

5 Mariusz Owczarek owczarek.mw@gmail.com

6 Andrzej Wieczorek andrzej.n.wieczorek@polsl.pl

7 Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com

25

1 Anna Białka anbial1@wp.pl

2 Anna Bocian annlu@interia.pl

3 Marek Derski marrek4@interia.pl

4 Anna Dorcz-Zbiejczyk adzlodz@gmail.com

5 Arkadiusz Głasek aglasek@hotmail.com

6 Małgorzata Grabusińska gosiagra82@gmail.com

7 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl 

8 Liliana Kostyra lilakostyra@o2.pl

9 Piotr Krakowiak p.krakowiak0@gmail.com

10 Anna Kunikowska anna_kunikowska@wp.pl

11 Agnieszka Kuźniar-Pelc ak.pelc@gmail.com

12 Paulina Leszek paulina.magdalena.leszek@gmail.com

13 Agnieszka Lewandowska agalewa1977@gmail.com

14 Olga Łodyga olodyga@poczta.fm 

15 Marta Obrębska msul1@wp.pl

16 Tadeusz Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl

17 Artur Proć artur.proc78hs@gmail.com

18 Konrad Rokoszewski konrad.rokoszewski@wp.pl

19 Zofia Sepkowska zofia.sepkowska@pte.lodz.pl

20 Agata Słowikowska-Krawiec uszika@poczta.fm

21 Katarzyna Szczuka katszcz12@wp.pl

22 Andrzej Tyc andrzej.jan.tyc@gmail.com

23 Krzysztof Winter krzysiek.ekspert@gmail.com

24 Bożena Woźniak miszmasz2014@gmail.com

25 Katarzyna Żadziłko kasia_za@tlen.pl

5

1 Marek Derski marrek4@interia.pl 

2 Beata Drobny beata.drobny@wp.pl

40 Przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu

Liczba ekspertów w danej dziedzinie

41 Rewitalizacja Liczba ekspertów w danej dziedzinie

38 Poprawa organizacji pracy Liczba ekspertów w danej dziedzinie

39 Procesy badawcze, innowacje i 

transfer technologii

Liczba ekspertów w danej dziedzinie

36 Odnawialne źródła energii Liczba ekspertów w danej dziedzinie

37 Pomoc publiczna Liczba ekspertów w danej dziedzinie

35 Nauki o ziemi i środowisku
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3 Sebastian Habiński shabinski@wp.pl

4 Mariusz Owczarek owczarek.mw@gmail.com

5 Piotr Romański piotr.m.romanski@gmail.com

6

1 Daniel Arendt daniel.arendt@p.lodz.pl

2 Paweł Gabriel pawel.maxbit@gmail.com

3 Jacek Podgórski jacek.podgorski@orange.pl

4 Bartosz Sakowicz bartosz.sakowicz@gmail.com

5 Andrzej Wieczorek andrzej.n.wieczorek@polsl.pl

6 Paweł Żak pawel.zak@p.lodz.pl

6

1 Daniel Arendt daniel.arendt@p.lodz.pl

2 Piotr Korbel piotr.korbel@gmail.com

3 Jacek Podgórski jacek.podgorski@orange.pl

4 Bartosz Sakowicz bartosz.sakowicz@gmail.com

5 Krzysztof Smółka krzysztof.smolka@p.lodz.pl

6 Dorota Wilk-Kołodziejczyk wilk.kolodziejczyk@gmail.com

9

1 Daniel Arendt daniel.arendt@p.lodz.pl

2 Adam Bugiel adamb7@wp.pl

3 Paweł Gabriel pawel.maxbit@gmail.com

4 Piotr Korbel piotr.korbel@gmail.com

5 Magdalena Krawczyk mkrawczyk@onet.eu

6 Jacek Piskorowski jac.piskorowski@gmail.com

7 Jacek Podgórski jacek.podgorski@orange.pl

8 Bartosz Sakowicz bartosz.sakowicz@gmail.com

9 Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com

20

1 Anna Bocian annlu@interia.pl

2 Marek Derski marrek4@interia.pl

3 Anna Dorcz-Zbiejczyk adzlodz@gmail.com

4 Arkadiusz Głasek aglasek@hotmail.com

5 Małgorzata Grabusińska gosiagra82@gmail.com

6 Anna Kunikowska anna_kunikowska@wp.pl

7 Agnieszka Kuźniar-Pelc ak.pelc@gmail.com

8 Olga Łodyga olodyga@poczta.fm 

9 Dorota Łuksza dorluk@tlen.pl

10 Marta Obrębska msul1@wp.pl

11 Tadeusz Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl

12 Artur Proć artur.proc78hs@gmail.com

13 Konrad Rokoszewski konrad.rokoszewski@wp.pl

14 Ewa Sarwa esarwa@wp.pl

15 Agata Słowikowska-Krawiec uszika@poczta.fm

16 Katarzyna Szczuka katszcz12@wp.pl

17 Andrzej Tyc andrzej.jan.tyc@gmail.com

18 Bożena Woźniak miszmasz2014@gmail.com

19 Hanna Zielińska zielinska.hanna@onet.eu

20 Katarzyna Żadziłko kasia_za@tlen.pl

19

1 Agnieszka Chmielińska-Wankiewicz agnieszka.wankiewicz@progresline.com.pl

2 Eulalia Chrzanowska eulalia.chrzanowska@gmail.com

3 Anna Dorcz-Zbiejczyk adzlodz@gmail.com

4 Andrzej Gabrych branic@vp.pl

5 Arkadiusz Głasek aglasek@hotmail.com

6 Małgorzata Grabusińska gosiagra82@gmail.com

7 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl 

8 Piotr Krakowiak p.krakowiak0@gmail.com

9 Agnieszka Kuźniar-Pelc ak.pelc@gmail.com

46 Zapobieganie dyskryminacji i 

równouprawnienie na rynku pracy

Liczba ekspertów w danej dziedzinie

44 Telekomunikacja Liczba ekspertów w danej dziedzinie

45 Usługi społeczne i zdrowotne na 

rzecz osób zagrożonych ubóstwem 

lub wykluczeniem społecznym

Liczba ekspertów w danej dziedzinie

42 Robotyka i automatyka Liczba ekspertów w danej dziedzinie

43 Systemy automatyzacji i kontroli Liczba ekspertów w danej dziedzinie

41 Rewitalizacja

7



10 Marek Leśniak marek.lesniak@masterlang.pl

11 Olga Łodyga olodyga@poczta.fm 

12 Artur Proć artur.proc78hs@gmail.com

13 Konrad Rokoszewski konrad.rokoszewski@wp.pl

14 Ewa Sarwa esarwa@wp.pl

15 Agata Słowikowska-Krawiec uszika@poczta.fm

16 Małgorzata Stępień-Koj malgorzata.stepien.koj@gmail.com

17 Andrzej Tyc andrzej.jan.tyc@gmail.com

18 Małgorzata Winiarska magorzata.winiarska@gmail.com

19 Krzysztof Winter krzysiek.ekspert@gmail.com

359

46 Zapobieganie dyskryminacji i 

równouprawnienie na rynku pracy

Ogólna liczba ekspertów
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